
 

 
ІСКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ЛУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

                                          ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

                                               НАКАЗ 
                

04.04.2022                                       с.Ісківці                                                 № 65 
 
    Про зарахування дітей до 1 класу  
   закладу загальної середньої  
   освіти на 2022/2023 навчальний рік 

             
    На виконання статті 53 Конституції України, статей 12, 13 Закону України 
«Про освіту», Закону України «Про повну загальну середню освіту», наказу 
Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», з 
метою впровадження Концепції реалізації державної політики у сфері 
реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», 
забезпечення права на освіту та належної організації і проведення прийому 
дітей в 1-й клас до закладу загальної середньої освіти в 2022/2023 
навчальному році, наказу Управління освіти виконавчого комітету Лубенської 
міської ради Лубенського району Полтавської області від 01 квітня 2022 року 
№ 109 «Про зарахування дітей до 1-х класів закладів загальної середньої 
освіти Лубенської територіальної громади на 2022/2023 навчальний рік»  
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Визначити 26 квітня 2022 року датою початку приймання заяв про 
зарахування дітей до 1-го класу на 2022-2023 навчальний рік за формою. 

2.​ Визначити 31 травня 2022 року останнім днем подачі заяв про 
зарахування дітей до 1-го класу на 2022-2023 навчальний рік. 

3.​ Заступнику директора  з навчально-виховної роботи Світлані ТОРОВИК: 
3.1.​ Врахувати в роботі наказ МОН від 01 квітня 2022 року № 109. 
3.2.​ Провести інформаційно-розʼяснювальну роботу серед батьків 

майбутніх першокласників. 
3.3.​ Розмістити відповідні оголошення на сайті школи /до 12.04.2022/ 

4.​ Забезпечити постійний контроль за дотриманням правил прийому дітей 
до 1-го класу закладу освіти /наказ МОН № 109 від 01 квітня 2022 року/ 

5.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор школи                                                                        Оксана АУНІНА 
 
З наказом ознайомлена:                                                      Світлана ТОРОВИК 


